CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 79, de 23 de julho de 2021

Concede saldo remanescente de licença
especial à servidora Viviane Kaghofer.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que
lhe conferem disposições regimentais, tendo em vista requerimento do servidor
interessado e o disposto nos artigos 98-A a 98-F da Lei n° 1.822/1999,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder licença especial à servidor Viviane Kaghofer,
ocupante do cargo de Assistente Legislativo, relativa ao período de
1° de janeiro de 2016 a 31 de dezembro de 2018, com fruição de 30 (trinta) dias no
período de 26 de julho a 24 agosto de 2021.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 23 de julho de 2021.

LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Câmara Municipal

Assinado de forma digital por
LEOCLIDES LUIZ ROSO
BISOGN IN:17904684004
Dados: 2021.07.23 16:20:10
-03'00'

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Municipio de

Toledo n°2.974 de 26.07.2021, pág, 8.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leq.br.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 668344FE5B2B20550C8A69E8820B67D6 CODIGO DO DOCUMENTO: 059774
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 079/2021
AUTORIA: Poder Legislativo